

Almerhus ApS
Vodroffsvej 2 A, 4. th., 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 25 48 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Michael Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Almerhus ApS Vodroffsvej 2 A, 4. th. 1900 Frederiksberg C CVR-nr.: 21 25 48 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karin Almer Nielsen, formand Michael Mardahl Amstrup Søren Almer Nielsen
Direktion	Søren Almer Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Ejendomsinteressentskabet Ravsnæs Park, Klampenborg Ejendomsinteressentskabet Bistrup Park, Klampenborg Ejendomsinteressentskabet Baunebakkevej, Klampenborg Ejendomsinteressentskabet Grønnehavehus, Klampenborg Ejendomsinteressentskabet Farumhus, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i 5 ejendomsinteressentskaber.

Ejendomsinteressentskaberne er følgende:

- Ravsnæs Park, ejerandel 30,0 %
- Bistrup Park, ejerandel 20,0 %
- Baunebakkevej, ejerandel 33,3 %
- Grønnehavehus, ejerandel 50,0 %
- Farumhus, ejerandel 50,0 %

Ejendomsinteressentskaberne ejer tilsammen 35 lejligheder (lejemål), som består af udlejning til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 670 t.kr. mod 611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-47.810	-58.199
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	422.745	737.872
Andre finansielle indtægter	479.177	117.169
Øvrige finansielle omkostninger	-10.829	-25.209
Resultat før skat	843.283	771.633
1 Skat af årets resultat	-173.558	-160.226
Årets resultat	669.725	611.407
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	469.725	611.407
Disponeret i alt	669.725	611.407

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.456.181	4.613.436
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.456.181</u>	<u>4.613.436</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.456.181</u>	<u>4.613.436</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	65.551
Andre tilgodehavender	20.764	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.764</u>	<u>65.551</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.540.273	2.053.565
Værdipapirer i alt	<u>3.540.273</u>	<u>2.053.565</u>
Likvide beholdninger	81.797	699.840
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.642.834</u>	<u>2.818.956</u>
Aktiver i alt	<u>8.099.015</u>	<u>7.432.392</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	135.000	135.000
4 Overført resultat	7.513.853	7.044.128
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.848.853</u>	<u>7.179.128</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	218.316	223.364
Selskabsskat	2.908	0
Anden gæld	28.938	29.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.162</u>	<u>253.264</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>250.162</u>	<u>253.264</u>
Passiver i alt	<u>8.099.015</u>	<u>7.432.392</u>

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	173.558	160.226
	173.558	160.226
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	5.342.664	5.342.664
Kostpris 31. december 2019	5.342.664	5.342.664
Nedskrivninger 1. januar 2019	-729.228	-567.100
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	422.745	737.872
Årets hævnninger	-580.000	-900.000
Nedskrivninger 31. december 2019	-886.483	-729.228
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.456.181	4.613.436
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsinteressentskabet Ravsnæs Park	Klampenborg	30 %
Ejendomsinteressentskabet Bistrup Park	Klampenborg	20 %
Ejendomsinteressentskabet Baunebakkevej	Klampenborg	33 %
Ejendomsinteressentskabet Grønnehavehus	Klampenborg	50 %
Ejendomsinteressentskabet Farumhus	Klampenborg	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	135.000	135.000
	135.000	135.000

Anpartskapitalen udgør kr. 135.000 fordelt på 135.000 anparter af nom. kr. 1.

Selskabet har i 2017 foretaget en kapitalnedsættelse, hvor egne anparter er annulleret.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	7.044.128	6.432.721
Årets overførte overskud eller underskud	<u>469.725</u>	<u>611.407</u>
	<u>7.513.853</u>	<u>7.044.128</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Almer Nielsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Karin Almer Nielsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-523615700694

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-02-05 16:10:16Z

NEM ID 

Søren Almer Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-523615700694

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-02-05 16:11:20Z

NEM ID 

Søren Almer Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-523615700694

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-02-05 16:11:20Z

NEM ID 

Michael Mardahl Amstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-679627448125

IP: 217.63.xxx.xxx

2020-02-05 16:21:14Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-02-05 16:49:29Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-02-05 20:46:01Z

NEM ID 

Michael Mardahl Amstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-679627448125

IP: 217.63.xxx.xxx

2020-02-06 15:40:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 58NGX-1Y10K-ZJ82H-8JUD1-IUOML-NEEUB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>